公告编号：2024-026

证券代码：831944          证券简称：汉唐荣耀        主办券商：东北证券

汉唐荣耀（北京）医院管理股份有限公司

关于关联方资金占用清理完毕的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联方资金占用情况

汉唐荣耀（北京）医院管理股份有限公司（以下简称“公司”）

原股东范志开（持有 2,928,194 股，持股比例 38.53%）2020 年度从公

司的中国银行股份有限公司惠州惠环支行的账户中合计提款

1,525,000.00 元。范志开为公司 2017 年第一次收购前原实际控制人、

董事长及法定代表人，由于 2017 年第一次收购后未及时变更公司银

行账户信息，范志开也未及时与公司交接该银行账户的相关资料，致

使范志开提款事项公司未及时知晓，构成股东资金占用。

二、资金占用的清理进展情况

在恒泰益康（天津）企业管理有限责任公司收购前，公司与范志

开、公司原控股股东汉唐荣耀哈弗（北京）医院管理发展有限公司（以

下简称“汉唐荣耀哈弗”）就此事项进行了三方沟通，达成一致意见。

近期，汉唐荣耀哈弗等代范志开归还 1,525,000.00 元资金占用款项，

资金占用事项已清理完毕。

三、后续整改措施

公司管理层已充分认识到关联方资金占用的严重性，公司今后将

公告编号：2024-026

严格遵循公司章程及相关法规、制度的要求，防范关联方占用公司的

资金、资产及其他资源行为的发生，同时，公司将完善财务管理制度，

加强银行账户及资金审批付款管理，严格规范信息披露，提高公司治

理水平，切实杜绝此类行为的发生。

汉唐荣耀（北京）医院管理股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 26 日